
News No.2017-001
2017年7月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階
http://www.mirtel.co.jp/

お問い合わせ先窓口のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、この度お客様のサービスの向上に向けた取り組みとして、

お電話でのお問い合わせについて、内容に合ったご対応窓口を新設し、７月
3１日より運用を開始いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

■ 実施日 2017年7月31日（月）より

■ お問い合わせ窓口一覧

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ

電話番号：03−6386−3657

既存お取り引き先からの、
ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ

電話番号：082−546−9797

メールによるお問い合わせ
（ご検討に関するご相談・検査・発注等、全てに関するお問い合わせ）

e-mail：info@mirtel.co.jp

記


